REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E TURIZMIT, KULTURES, RINISE DHE SPORTEVE
KESHILLI KOMBETAR | ARKEOLOGJISE

Nr.//// Prot Tirané, mé J7. OZ 2010

VENDIM Nr. 90, dt. 07.07.2010
Né mbéshtetje té Ligjit nr. 9048, daté 07.04.2003, “Pér Trashégiminé Kulturore”
(i ndryshuar), Neni 47, Késhilli Kombétar i Arkeologjis&€ né mbledhjen e datés
07.07.2010, mbasi shqyrtoi “Raportin e vézhgimit intensiv arkeologjik projekti i
Rrugés “Levan - Tepelené&”, segmenti Levan — Dams 37,8 km, nga Agjencia e
Shérbimit Arkeologjik,
VENDOSI:
L. Té miratojé “Verifikimin arkeologjik té trasesé rrugore Levan-Dams,
(Loti 1, pjesé e rrugés Levan-Tepelené)”, paragitur nga Agjencia e
Shérbimit Arkeologjik.

Il Ky vendim hyn né fugi menjéheré.
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Adresa: Ministria e Turizmit, Kulturés, Rinisé& dhe Sporteve,
Rruga e Kavajés, Tirané, Tel/Fax: +355 4 2272171
e-mail: sekretaria.teknike@asha.gov.al




